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W6JT GMINY
87-731 WAGANt0©ne

GIMBRU

7100

GIMZBR

7000

4010

Wlasne

ZOS

7200
;

7201

GIMBRU

7100

GIMZBR

7000

4040

Wlasne

GIMBRU

7100

GIMZBR

7000

4110

Wtasne

ZOS

7200

GIMBRU

7100

GIMZBR

7000

4120

Wlasne

ZOS

7200

GIMBRU

7100

GIMZBR

7000

4210

Wtasne

ZOS

7200

7201

GIMBRU

7100

GIMZBR

7000

4240

Wtasne

Wlasne

Gimnazjum w Brudnowie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri-
Gimnazjum Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen-
Gimnazjum Zbrachlin

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wtasne

Zespot Obslugi Szkot

Wynagrodzenia osobowe pracownikow-fundusz nagrod

Wynagrodzenia osobowe pracownikow-dodatki
motywacyjne

Gimnazjum w Brudnowie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow-Gimnazjum
Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow-Gimnazjum
Zbrachlin

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wtasne

Gimnazjum w Brudnowie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne-Gimnazjum Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne-Gimnazjum Zbrachlin

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Gimnazjum w Brudnowie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne-Gimnazjum Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne-Gimnazjum Zbrachlin

Sktadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Sktadki na Fundusz Pracy

Gimnazjum w Brudnowie

Sktadki na Fundusz Pracy-Gimnazjum Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Sktadki na Fundusz Pracy-Gimnazjum Zbrachlin

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Zespot Obslugi Szkot

Zakup materiatow i wyposazenia-bilety

Zakup materiatow i wyposazenia-nagrody

Gimnazjum w Brudnowie

Zakup materiatow i wyposazenia-Gimnazjum Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Zakup materiatow i wyposazenia-Gimnazjum Zbrachlin

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Wtasne

71 320,00

37 010,00

37010,00

34310,00

34310,00

1110607,00

1 110607,00

4 307,00

2 633,00

1 674,00

539 900,00

539 900,00

566 400,00

566 400,00

91 850,00

91 850,00

46 400,00

46 400,00

45 450,00

45450,00

188835,00

188 835,00

655,00

655,00

94100,00

94 100,00

94 080,00

94 080,00

30 486,00

30486,00

106,00

106,00

15200,00

15200,00

15180,00

15180,00

1 530,00

1 530,00

900,00

500,00

400,00

305,00 :

305,00

325,00

325,00

1 600,00

1 600,00
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GIMBRU

Wlasne

GIMBRU

Gimnazjum w Brudnowie

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek-
Gimnazjum Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek-
Gimnazjum Zbrachlin

Zakup ustug zdrowotnych

Wlasne

Gimnazjum w Brudnowie

Zakup ustug zdrowotnych-Gimnazjum Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Zakup ustug zdrowotnych-Gimnazjum Zbrachlin

Zakup ustug pozostatych

Wlasne

Gimnazjum w Brudnowie

Zakup ustug pozostatych-Gimnazjum Brudnowo

Zakup ustug pozostalych-prowizja bankowa Gimnazjum
Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Zakup uslug pozostatych- Gimnazjum Zbrachlin

Zakup ustug pozostatych-prowizja bankowa Gimnazjum
Zbrachlin

Zakup ustug dost§pu do sieci Internet

Wlasne

Gimnazjum w Zbrachlinie

Zakup ustug dostepu do sieci Internet-Gimnazjum Zbrachlin

Oplaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Wlasne

Gimnazjum w Zbrachlinie

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej-
Gimnazjum Zbrachlin

Podroze stuzbowe krajowe

Wtasne

Gimnazjum w Brudnowie

Podroze stuzbowe krajowe-Gimnazjum Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Podroze stuzbowe krajowe-Gimnazjum Zbrachlin

Rozne optaty i skladki

Wtasne

Urza^d Gminy

Rozne optaty i skladki-wytaczenie z produkcji gruntow

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Wtasne

Gimnazjum w Brudnowie

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych-
Gimnazjum Brudnowo

Gimnazjum w Zbrachlinie

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych-
Gimnazjum Zbrachlin

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

1 025,00

1 025,00

575,00

575,00

2 350,00

2 350,00

1 150,00

1 150,00

1200,00

1200,00

3 380,00

3 380,00

1 380,00

200,00

1 180,00

2 000,00

200,00

1 800,00

2 950,00

2 950,00

2 950,00

2 950,00

600,00

600,00

600,00

600,00

2 050,00

2 050,00

1 025,00

1 025,00

1 025,00

1 025,00

2210,00

2210,00

2210,00

2210,00

60 450,00

60450,00

30 500,00

30 500,00

29 950,00

29 950,00

169 165,00

1 100,00
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W6JT GMUST*
87-731 WAGANMfeSie Wlasne

ZOS Zespol Obstugi Szkol

0000 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wlasne Wlasne

ZOS Zespot Obslugi Szkol

0000 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wlasne Wlasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

0000 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Wlasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

0000 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

Wtasne Wlasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

0000 Sktadki na Fundusz Pracy

421 0 Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne Wlasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

0001 Zakup materiatow i wyposazenia-paliwo

0002 Zakup materialow i wyposazenia-naprawy

4270 Zakup ustug remontowych

Wtasne Wtasne

! ZOS Zespol Obstugi Szkol

0000 Zakup ustug remontowych

4280 Zakup ustug zdrowotnych

Wtasne Wlasne

ZOS Zespol Obstugi Szkot

0000 Zakup ustug zdrowotnych

4300 Zakup uslug pozostatych

Wlasne Wtasne

ZOS Zespol Obstugi Szkot

0000 Zakup ustug pozostatych- wynajem pojazdu

0001 Zakup ustug pozostatych-serwis, naprawy

._fin Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Wlasne Wtasne

ZOS Zespot Obslugi Szkot

nnnn Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4430 Rozne optaty i skladki

Wlasne Wlasne

ZOS Zespol Obstugi Szkot

: 0002 Rozne optaty i sktadki-ubezpieczenie

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkol

0000 Odpisy na zakfadowy fundusz swiadczen socjalnych

1 100,00

1 100,00

1 100,00

47 350,00

47 350,00

47 350,00

47 350,00

3850,00

3 850,00

3 850,00

3 850,00

7 780,00

7 780,00

7 780,00

7780,00

1 260,00

1 260,00

1 260,00

1 260,00

32 700,00

32 700,00

32 700,00

29 200,00

3 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

300,00

300,00

300,00

300,00

60 585,00

60 585,00

60 585,00

57 000,00

3 585,00

400,00

400,00

400,00

400,00

8500,00

8500,00

8 500,00

8 500,00

2 590,00

2 590,00

2 590,00

2590,00
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4700

Wtasne
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80114

3020

ZOS

0000

Wtasne

ZOS

0000

4010

Wlasne

ZOS

0000

4040

Wtasne

ZOS

0000

4110

Wtasne

ZOS

4120

0000

Wtasne

ZOS

4170

0000

Wtasne

ZOS

0000

4210

Wtasne

ZOS

0000

0003

4270

Wtasne

ZOS

4280

4300

Wtasne

ZOS

0000
i

0000

Wtasne
1 ZOS

0000

0001

0003

0004

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Szkolenia pracownikow niebedapych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Zespoty obstugi ekonomiczno - administracyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Wlasne

Zespot Obstugi Szkot

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia-sprzej komputerowy,
programy

Zakup ustug remontowych

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych-serwis, naprawy

Zakup uslug pozostatych-przesytki skredytowane

Zakup ustug pozostatych-prowizje bankowe

250,00

250,00

250,00

250,00

190005,00

345,00

345,00

345,00

345,00

122800,00

122800,00

122800,00

122800,00

9 300,00

9300,00

9 300,00

9 300,00

20 070,00

20 070,00

20 070,00

20 070,00

3 240,00

3 240,00

3 240,00

3 240,00

300,00

300,00

300,00

300,00

9000,00

9 000,00

9 000,00

8 000,00

1 000,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

280,00

280,00

280,00

280,00

12870,00

12870,00

12870,00

3 800,00

3 870,00

2 500,00

2 700,00

-61-
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